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Title: 

Dokumenty dotyczące służby wojskowej i kształcenia cywilnego Zbigniewa Gołębiowskiego.

Abstract: 

Akta zawierają m.in. odpis skróconego aktu urodzenia, kserokopię legitymacji harcerskiej chorągwi lwowskiej, świadectwo ukończenia

podinstruktorskiego kursu obrony przeciwgazowej, certyfikat przynależności do gminy Jarosław, deklarację odbycia służby wojskowej w

Szkole Podchorążych Piechoty w Komorowie k/Ostrowi Mazowieckiej, zaświadczenie o uczęszczaniu do Szkoły Podchorążych Piechoty Z.

Gołębiowskiego, kserokopię patentu oficerskiego, zaświadczenie dyrektora II Państwowego Liceum i Gimnazjum im. A. Witkowskiego w

Jarosławiu o zdaniu egzaminu dojrzałości, kenkartę, kserokopię fragmentu niemieckiej mapy okolic Katowic, fragment współczesnej mapy

samochodowej z zaznaczonym szlakiem wojennym Z. Gołębiowskiego we wrześniu 1939 r., współczesne mapy przedstawiające ogólny przebieg

działań wojennych w Polsce i w Europie w latach 1939-1945, odezwę do żołnierzy dowódcy frontu ukraińskiego Siemiona Timoszenko, mapę-

szlak bojowy Odrodzonego Wojska Polskiego, oryginał i odpisy pism Wydziału Personalnego i Kwatermistrzowskiego Wojska Polskiego dot.

zajmowanych stanowisk przez Z. Gołębiowskiego, zawiadomienie o wysłaniu wniosku o odznaczenie Krzyżem Walecznych, arkusz ewidencji

personalnej (przebieg kariery zawodowej, odznaczenia i awanse), druki deklaracji i warunki przyjęcia na kurs unitarny do Szkoły Podchorążych

Piechoty, kserokopię Dziennika Rozporządzeń Generalnego Gubernatora dla okupowanych polskich obszarów, część I, 1940, Kraków, pierwszą

stronę gazety Rzeczpospolita, nr 142, 28 grudnia 1944 r., zaświadczenie wydane przez Jednostkę Wojskową 52 165 Wojska Polskiego dot.

odznaczeń i pełnionej służby w ww. JW, wyciąg z uchwały Krajowej Rady Narodowej o mianowaniu na stopień porucznika, kserokopię

legitymacji oficerskiej, kserokopię zaświadczenia wojskowego dot. zwolnienia z czynnej służby wojskowej i przeniesieniu do rezerwy, wyciąg z

aktu małżeństwa, relację-szlakiem 29 Pułku Piechoty X Sudeckiej Dywizji Piechoty w Rzeszowie, relację-udział X SDP w zwalczaniu band UPA,

kserokopie korespondencji Z. Gołębiowskiego z Ministerstwem Obrony Narodowej w Warszawie dot. przyznania emerytury wojskowej,

życiorys Z. Gołębiowskiego, dyplomy o mianowaniu przez Ministra Obrony Narodowej na stopień kapitana i majora, wykaz przyznanych

odznaczeń za zasługi na polu walki i pracy w latach 1939-1988, kserokopię wniosku Związku Inwalidów Wojennych RP o nadanie Krzyża

Oficerskiego Orderu Odrodzenia Polski, kserokopię legitymacji wojskowej.
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